Analândia, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei: 
FAZ SABER, que a Câmara Municipal, aprovou e eu 
sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Artigo 1°) - Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito 

adicional de R$ 1.327.770,00 (Um milhão, trezentos e vinte e sete mil, setecentos e setenta 

reais), para suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente: 

Dotações 
04.122.9004.2004 Man dos serviços administrativos 12 

3.1.90.11.00 Vencimentos e vantagens fixas R$ 81.250,00 

04.122.9004.2004 Man dos serviços administrativos 13

[...]

12.361.9011.2011  Man do ensino fundamental 86 

3.3.90.14.00  Diárias—Pessoal civil R$ 17.500,00 

TOTAL- 	  R$ 1.327.770,00 

Artigo 2°) - O crédito aberto no artigo anterior será coberto 

com anulações parciais das dotações relacionadas abaixo, no valor de R$ 1.113.000,00 (Um 

milhão, cento e treze mil reais); e com o excesso de Arrecadação, no valor de R$ 214.770,00 

(Duzentos e quatorze mil, setecentos e setenta reais), a ser verificado no Orçamento corrente 

de acordo com o Artigo 43 e seus parágrafos e incisos da Lei 4.320 de 17 de março de 1.964. 

Dotações 
04.122.9002.2002  Man. Do Gabinete do Prefeito 2 

3.1.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas R$ 60.000,00